
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 
Haber-Yorum 

Zafere Giden Yol Açık Ve Nettir 
 Eğer siz Allah'a (Allah'ın dinine) yardım ederseniz, O da“ إنِ تنَصُرُوا اللهَ ينَصُرْكُمْ وَيثُبَِِّتْ أقَْدَامَكُمْ 

size yardım eder.” [Muhammed 7] 
 
Haber:  
Gazze Şeridi'nin güneyindeki Refah kentinde Filistin Kızılayı ve Sivil Savunma 

ekiplerinden 15 şehidin çıkarılmasının ardından “Gazze'de modern zamanda tanık olunan en 
iğrenç suçlardan birinin ayrıntıları” yavaş yavaş ortaya çıkıyor. (El Cezire Net, 01/04/2025) 

 
Yorum:  
Refah'ın batısındaki Tel el-Sultan mahallesinde bir kurtarma görevine giderken kendileriyle 

irtibatın kesilmesinden 8 gün sonra ve işgal ordusunun bir katliamı gizlediğine inanarak, 
özellikle de işgal güçlerinin ambulanslara “şüpheli” oldukları için ateş açtığını kabul ettikten 
sonra, bu mahalledeki askeri kapalı arazi kazıldı ve 9 Kızılay sağlık görevlisi, 5 sivil savunma 
ekibi ve bir tane de Birleşmiş Milletler Mültecilere Yardım ve Bayındırlık Ajansı (UNRWA) 
çalışanının cesetleri çıkarıldı; nitekim suçlu işgal ordusu onları vahşice ve korkunç bir şekilde 
infaz etmiş, araçlarını imha etmiş ve onları kuma gömmüştür.  

Tüm uluslararası yasaları ve sözleşmeleri açıkça hiçe sayan bu buluntu varlık, daha önce 
de masum sivilleri, çocukları ve kadınları katledip hastaneleri bombalayarak içerideki 
yaralıları ve doktorları öldürerek çizgiyi aşmasının ardından sağlık görevlilerine karşı da 
korkunç bir katliam gerçekleştirmiştir.  

Bağnaz Haçlı nefreti, Gazze halkına, tüm Filistin'e ve onları destekleyen ya da onları 
destekleyip arka çıkan herkese karşı bir Haçlı nefretidir. Tüm dünyaya meydan okuyarak tüm 
değerleri, normları ve yasaları bir kenara atan, güçlü ve herhangi biri tarafından 
durdurulamaz olduğuna inanan ve (Filistin halkının şevkini kırmak ve Müslümanları giderek 
daha fazla aşağılamak) gibi aynı hedefi paylaşan süper güçler tarafından desteklenen bu 
varlığın iğrençliğini ortaya çıkaran bir nefrettir. 

Gazze ve Batı Şeria halkı boyun eğip diz çökerek kendilerini liderleri ve yöneticileri olarak 
kabul edene ve topraklarını ve kutsal mekanlarını terk edene kadar onlarla savaşmak için 
omuz omuza veren ve birleşen küfür milleti olduğunu göstermek için büyüyen ve gelişen bir 
nefrettir. 

Bu ordunun ekiplere saldırmaya cüret etmesi, kendisine karşı duracak ve yüzleşecek 
herhangi birinin olmadığından emin olduğunu, bu nedenle hiçbir tepkiden korkmadan kibirli 
ve küstah bir şekilde davrandığını teyit etmektedir. 

Bu varlığın ısrarı ancak ona meydan okuyacak ve ona hiç duymadığı şeyleri gösterecek 
güçlü bir siyasi varlık oluşturularak durdurulabilir ve nihai bir son verilebilir; bunu da ona, 
tevhit bayrağı altında birleşip Müslüman topraklarının her karışını savunacak ve dünyanın 
her yerindeki Müslümanlara zulmedenlerden intikam alacak İslam'ın ve Müslümanların gücü 
gösterecektir. 

Mescid-i Aksa'nın ve tüm Filistin'in Yahudilerden kurtarılması, Müslümanlar, dağınık 
olduğu ve Müslümanların trajedilerine kayıtsız kalan ve onları desteklemekten korkan zararlı 
ve ajan yöneticiler tarafından yönetildiği sürece gerçekleşmeyecektir; bu nedenle 
Müslümanların yaşadıkları trajedileri ve acıları sona erdirecek köklü bir çözüm bulmak 
gerektiği gibi onları İslam'la yöneten bir İmam'ın gölgesi altında birleştirecek, izzet ve 
onurlarını geri kazandıracak tek bir devletin kurulması da gerekmektedir. 

Kurtuluşa giden yol açık olduğu gibi Gazze halkının, tüm Filistin'in ve tüm Müslümanların 
zaferi de açık ve nettir ki Allah bunu kulları için şu şekilde açıklayıp belirlemiştir:   يَا أيَُّهَا الَّذِينَ آمَنوُا
أقَْدَامَكُمْ  وَيثُبَِِّتْ  ينَصُرْكُمْ  اللهَ  تنَصُرُوا   Ey iman edenler! Eğer siz Allah'a (Allah'ın dinine) yardım“ إِن 
ederseniz, O da size yardım eder ve ayaklarınızı kaydırmaz/sizi sabit kılar.” 
[Muhammed:7] 
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